1. Ad promovendum insuper sacrae theologiae doctrinam in Ordine memorato, statuimus quod fratrum qui ordinabuntur ad legendaum sententias Parisiis, unus assumatur uno anno de provincial Franciae [...] duo autem duobus annis sequentibus de aliis partibus Ordinis, videlicet de Cismontanis alias de Ultramontanis partibus per generale Capitulum eligendi.
2. Qui autem ordinabuntur ad legendum Sententias Oxonii, duo assumantur duobus annis de provincial Angliae [...] tertius autem pro anno tertio assumatur de aliis partibus Ordinis per generale capitulum vicissim tam de Cismontanis quam de Ultramontanis eligendus.
3. Simili quoque modo illorum qui ordinabuntur ad legendum Sententias in studio **Cantabrigiae**, duo assumantur duobus annis de provincia Angliae [...] et tertius anno tertio de aliis partibus Ordinis per generale Capitulum tam de Cismontanis quam de Ultramontanis vicissim partibus eligendus.

(ed. M. Bihl, *AFH* 30 (1937), 309-90, 346)

#### **5.**